

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Fuel Injector Pump ตราอักษร BOSCH  
เรือหลวง ทาดินแดง จำนวน ๑๓ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๑๗๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๗ ธ.ค. ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๑,๐๕๘,๘๘๐ บาท บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
  - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
  - ๔.๓ สืบราคาจาก บริษัท เค ดับเบิ้ลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
  - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

## ประมาณราคากลางอะไหล่ Fuel injector Pump ตราอักษร Bosch ร.ล.ทำดินแดง

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0433271660	MUTI-HOLE INJECTOR	8	EA	1,900.00	15,200.00
2	2413500002	PIN	4	EA	140.00	560.00
3	2418760027	ROLLER TAPPET	16	EA	19,000.00	304,000.00
4	2415561002	BEARING END PLATE	2	EA	32,000.00	64,000.00
5	2410283020	RADIAL SEAL	2	EA	2,800.00	5,600.00
6	2415800021	INTERMEDIATE BEARING	2	EA	7,000.00	14,000.00
7	2411015056	GASKET	2	EA	1,100.00	2,200.00
8	3418460603	PLUNGER AND BARREL ASSY	16	EA	22,500.00	360,000.00
9	2410501008	PLATE WASHER	16	EA	300.00	4,800.00
10	1900910265	ROLLER BEARING	2	EA	7,500.00	15,000.00
11	KDAL62S38	NOZZLE HOLDER	8	EA	33,000.00	264,000.00
12	2916710611	SEAL	130	EA	40.00	5,200.00
13	2420210032	O-RING	16	EA	270.00	4,320.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,058,880.00
					หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน	